

PASIŪLYMAS

„VALGYKLOS TECHNOLOGINĖS IR ŠALDYMO ĮRANGOS APTARNAVIMO IR
REMONTO PASLAUGOS“

2025.04.16 Nr.1

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių pavadinimus)	UAB Folinas
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių adresus)	Dubysos g. 35, Klaipėda
Įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių įmonės kodus)	240314110
PVM mokėtojo kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės dalyvių PVM mokėtojų kodus)	LT403141113
Tiekėjo banko pavadinimas ir banko kodas	AB SWEDBANK
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr.	LT477300010002317413
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vilmantas Štulpinas
Telefono numeris	+37069573415
El. pašto adresas	info@folinas.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mūsų siūloma kaina apima visus mokesčius ir visas išlaidas, įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „SABIS“ išlaidas.

3. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. Mums yra žinoma, kad perkančioji organizacija viešins CVP IS mūsų pasiūlymą bei sudarytą sutartį laimėjimo atveju. Sutinkame su viešinama informacija, nes jos atskleidimas neprieštarauja teisės aktams bei teisėtiems mūsų interesams, netrukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, siūlome:

Eil. Nr	Paslaugos pavadinimas (medžiagos, detalės, įrangos keitimas/remontas)	Mato vienet as vnt.	Preliminarus galimų gedimų skaičius	Maksimalus vieno mato vnt. įkainis Eur be PVM*	Siūlomas vieno mato vnt. įkainis Eur be PVM	Iš viso kaina Eur be PVM
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7 (4x6)
1.	Šaldymo kamera 1999m.	1vnt.				

1.1	Šaldymo agento papildymas	kg	0,780	40,00	40	31.2
1.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
1.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	16,00	16	48
1.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
1.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
1.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	20	60
1.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	160,00	160	480
1.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
1.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
1.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	60	180
1.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	5	15
1.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
1.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
1.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
1.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
1.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
1.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	30	180
1.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
2.	Šaldytuvas-šaldiklis „Snaigė“ 2003 m.	1vnt.				
2.1	Šaldymo agento papildymas	kg	0,195	40,00	40	7,8
2.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
2.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	160,00	120	360
2.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
2.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
2.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	20	60
2.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	135,00	130	390
2.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	1	3
2.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
2.10	Durų sandarinimo gumos	vnt.	3	60,00	30	90

	keitimas					
2.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
2.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
2.13	Relės keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
2.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
2.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
2.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	52,00	1	3
2.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	3	40,00	30	90
2.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	3	50,00	50	150
3.	Šaldiklis „GRAM” 2005 m.	1vnt.				
3.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,450	40,00	40	18
3.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
3.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	170,00	160	480
3.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
3.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
3.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
3.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	120,00	110	330
3.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
3.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
3.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	50	150
3.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
3.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
3.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
3.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
3.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
3.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
3.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	30	180
3.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
4.	Šaldymo spinta „GRAM	1vnt.				

	K625SE” 2013 m.					
4.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,960	40,00	40	38,4
4.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
4.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	185,00	185	555
4.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
4.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
4.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
4.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	135,00	120	360
4.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
4.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
4.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
4.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
4.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
4.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
4.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
4.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
4.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
4.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	30	180
4.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
5.	Prekystalis šaltiems užkandžiams „METOS“ 2002 m.	1vnt.				
5.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,585	40,00	40	23,4
5.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	10	30
5.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	175,00	175	525
5.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
5.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
5.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
5.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	145,00	145	435
5.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90

5.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
5.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	20	60
5.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
5.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
5.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
5.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	34	102
5.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
5.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
5.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	30	180
5.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
6.	Stalas su šaldymo spinta „METOS“ 2002 m.	1vnt.				
6.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,690	40,00	40	27,6
6.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	18,00	16	48
6.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
6.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
6.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
6.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
6.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	120,00	120	360
6.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
6.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
6.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	50	150
6.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
6.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
6.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
6.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
6.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
6.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
6.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240

6.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
7.	Šaldiklis „Snaigė 122” 2025 m.	2vnt.				
7.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,360	40,00	40	14,4
7.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	6	20,00	20	120
7.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	6	192,00	180	1080
7.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	6	50,00	50	300
7.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	6	80,00	80	480
7.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	6	40,00	1	6
7.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	6	120,00	110	660
7.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	6	60,00	30	180
7.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	6	30,00	1	6
7.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	6	60,00	30	180
7.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	6	45,00	1	6
7.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	6	25,00	1	6
7.13	Relės keitimas	vnt.	6	20,00	1	6
7.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	6	35,00	35	210
7.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	6	30,00	30	180
7.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	6	45,00	1	6
7.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	12	40,00	40	480
7.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	12	50,00	50	600
8.	Šaldymo stalas „CNH-4CD-4” 2015 m.	1vnt.				
8.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,375	40,00	40	15
8.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
8.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	175,00	160	480
8.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
8.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
8.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
8.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	120,00	110	330

8.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
8.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
8.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
8.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
8.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
8.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
8.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
8.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
8.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
8.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
8.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
9.	Šaldytuvas „GRAN MIDI K625” 2006 m.	1vnt.				
9.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,459	40,00	40	18.36
9.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
9.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	178,00	160	480
9.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
9.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
9.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
9.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	135,00	130	390
9.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
9.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
9.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
9.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
9.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
9.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
9.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
9.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
9.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
9.17	Smulkaus gedimo	vnt.	6	40,00	40	240

	šalinimas					
9.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
10.	Šaldytuvas-šaldiklis „Samsung” 2019 m.	1vnt.				
10.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,369	40,00	40	14.76
10.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
10.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	175,00	160	480
10.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
10.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
10.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
10.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	135,00	130	390
10.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
10.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
10.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
10.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
10.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
10.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
10.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
10.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
10.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
10.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
10.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
11.	Šaldiklis „Gorenje” 2023m.	1vnt.				
11.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,495	40,00	40	19.8
11.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
11.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	185,00	180	540
11.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
11.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
11.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
11.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	135,00	130	390

11.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
11.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
11.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
11.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
11.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
11.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
11.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
11.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
11.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
11.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
11.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
12.	Šaldymo dėžė „Liebherr” 2020 m.	1vnt.				
12.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	0,366	40,00	40	14.64
12.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	3	20,00	20	60
12.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	3	168,00	160	480
12.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
12.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
12.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	3	40,00	1	3
12.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	3	140,00	130	390
12.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	3	60,00	30	90
12.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	30,00	1	3
12.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	60,00	30	90
12.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
12.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
12.13	Relės keitimas	vnt.	3	20,00	1	3
12.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	35,00	35	105
12.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	3	30,00	30	90
12.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
12.17	Smulkaus gedimo	vnt.	6	40,00	40	240

	šalinimas					
12.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	6	50,00	50	300
13.	Šaldytuvas „Gorenje” 2023m.	2 vnt.				
13.1	Šaldymo agento papildymas	kg.	1,350	40,00	40	54
13.2	Temperatūrinio daviklio keitimas	vnt.	6	20,00	20	120
13.3	Kompresoriaus keitimas	vnt.	6	172,00	172	1032
13.4	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	6	50,00	50	300
13.5	Programinės įrangos keitimas	vnt.	6	80,00	80	480
13.6	Programinės įrangos remontas	vnt.	6	40,00	1	6
13.7	Šilumokaičio keitimas	vnt.	6	142,00	130	780
13.8	Šilumokaičio remontas	vnt.	6	60,00	30	180
13.9	Šilumokaičio ventiliatoriaus keitimas	vnt.	6	30,00	1	6
13.10	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	6	60,00	30	180
13.11	Durų lanksto keitimas	vnt.	6	45,00	1	6
13.12	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	6	25,00	1	6
13.13	Relės keitimas	vnt.	6	20,00	1	6
13.14	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	6	35,00	35	210
13.15	Drėgmės surinkėjo filtro keitimas	vnt.	6	30,00	30	180
13.16	Atšildymo sistemos kaitinimo elemento keitimas	vnt.	6	45,00	1	6
13.17	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	12	40,00	40	480
13.18	Įrangos periodinė priežiūra TA	vnt.	12	50,00	50	600
14.	Elektrinės keptuvės „CECM-0,2” 1998 m.	2 vnt.				
14.1	Termostato keitimas	vnt.	12	50,00	50	600
14.2	2,2 kW kaitinimo elemento keitimas	vnt.	12	60,00	60	720
14.3	Signalizacinės lempos keitimas	vnt.	6	15,00	3	18
14.4	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	6	40,00	40	240
14.5	Apsauginio termostato nuo perkaitimo keitimas	vnt.	6	45,00	45	270
14.6	Rankenėlės keitimas	vnt.	6	20,00	15	90
14.7	Kranelio keitimas	vnt.	6	45,00	45	270

14.8	Ventilio keitimas	vnt.	6	35,00	30	180
14.9	Korpuso remontas	vnt.	6	50,00	50	300
14.10	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	12	40,00	40	480
15.	Maisto atidavimo linija „Metos“ 2004 m.	1 vnt.				
15.1	Kaitinimo elemento keitimas kaitinimo elementų	vnt.	6	100,00	100	600
15.2	Termostato keitimas	vnt.	3	50,00	1	3
15.3	Termoregulatoriaus keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
15.4	Kontakto keitimas	vnt.	3	40,00	40	120
15.5	Apsauginio termostato nuo perkaitimo keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
15.6	Elektro-mechaninio vožtuvo keitimas	vnt.	3	95,00	95	285
15.7	Ventiliatoriaus keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
15.8	Valdiklio keitimas	vnt.	3	75,00	70	210
15.9	Ciferblatinio termometro keitimas	vnt.	3	35,00	1	3
15.10	Įjungimo mechanizmo keitimas	vnt.	3	25,00	25	75
15.11	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
16.	Plakimo mašina „ARSSCO JH-350A-5L“ 2014 m.	1vnt.				
16.1	Pavaros dirželio keitimas	vnt.	6	42,00	42	252
16.2	Kontakto keitimas	vnt.	3	40,00	40	120
16.3	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	120	360
16.4	Reversinio jungėjo keitimas	vnt.	3	35,00	1	3
16.5	Valdymo bloko remontas	vnt.	3	100,00	100	300
16.7	Pakėlimo mechanizmo remontas	vnt.	3	150,00	70	210
16.8	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
17.	Daržovių pjaustymo mašina „Robot coupe CL 55“ 2021 m.	1vnt.				
17.1	Pjaustymo diskų keitimas	vnt.	6	120,00	120	720
17.2	Paleidimo srovės relės keitimas	vnt.	3	50,00	40	120
17.3	Darbinės ašies įvorės keitimas	vnt.	3	85,00	85	255

17.4	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	140	420
17.5	Veleno guolio, riebokšlių keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
17.6	Valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	100,00	50	150
17.7	Paleidimo kondensatoriaus keitimas	vnt.	3	25,00	1	3
17.8	Valdymo bloko remontas	vnt.	3	100,00	1	3
17.9	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
18	Bulvių tarkavimo mašina „M9-ES FASA” 2002 m	1vnt.				
18.1	Paleidimo - stabdymo jungiklio keitimas	vnt.	3	60,00	50	150
18.2	Tarkavimo veleno guolio, riebokšlių keitimas	vnt.	3	100,00	100	300
18.3	Pavaros dirželio keitimas	vnt.	6	40,00	1	6
18.4	Kontakto keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
18.5	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
18.6	Abrazyvinio disko keitimas	vnt.	6	200,00	1	6
18.7	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
19.	Mėsos purentuvas elektrinis 2008 m.	1vnt.				
19.1	Paleidimo - stabdymo jungiklio keitimas	vnt.	6	50,00	30	180
19.2	Kontaktų keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
19.3	Korpuso remontas	vnt.	3	50,00	50	150
19.4	Darbinės ašies keitimas	vnt.	3	100,00	100	300
19.5	Reduktoriaus remontas	vnt.	3	200,00	200	600
19.6	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
19.7	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	30	180
20.	Indaplovė „LAMBER” 2013m.	1vnt.				
20.1	Durų sandarinimo gumos keitimas	vnt.	3	32,00	30	90
20.2	Vandens žarnos keitimas	vnt.	3	17,00	10	30
20.3	Laikmačio keitimas	vnt.	3	112,00	1	3
20.4	Kaitinimo elemento keitimas	vnt.	6	82,00	82	492
20.5	Vandens siurblio keitimas	vnt.	3	125,00	125	375
20.6	Vandens siurblio remontas	vnt.	3	60,00	1	3
20.7	Kontakto keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
20.8	Termostato keitimas	vnt.	3	48,00	48	144

20.9	Paleidimo - stabdymo mechanizmo keitimas	vnt.	3	25,00	25	75
20.10	Apsaugos išjungėjo keitimas	vnt.	3	48,00	48	144
20.11	Vandens lygio daviklio keitimas	vnt.	3	56,00	56	168
20.12	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
21.	Mėsos malimo mašina „Fimar TS22 TEQ01415T“ 2013 m.	1vnt.				
21.1	Sliekinio veleno keitimas	vnt.	3	95,00	95	285
21.2	Reversinio jungėjo keitimas	vnt.	3	38,00	1	3
21.3	Pjovimo peilio keitimas	vnt.	6	25,00	25	150
21.4	Malimo sietelio keitimas	vnt.	6	45,00	45	270
21.5	Reduktoriaus remontas	kompl.	3	80,00	1	3
21.6	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
21.7	Valdiklio keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
21.8	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
22.	Mėsos malimo mašina „TR 12/S“ 2013 m.	1vnt.				
22.1	Sliekinio veleno keitimas	vnt.	3	95,00	95	285
22.2	Reversinio jungėjo keitimas	vnt.	3	38,00	1	3
22.3	Pjovimo peilio keitimas	vnt.	6	25,00	25	150
22.4	Malimo sietelio keitimas	vnt.	6	45,00	45	270
22.5	Reduktoriaus remontas	kompl.	3	80,00	1	3
22.6	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
22.7	Valdiklio keitimas	vnt.	3	50,00	50	150
22.8	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
23.	Pramoninė mikrobangų krosnelė „Hendi“ 2002 m.	1vnt.				
23.1	Mikrobangų generatoriaus keitimas	vnt.	3	100,00	60	180
23.2	Laikmačio keitimas	vnt.	3	82,00	5	15
23.3	Darbo režimo perjungėjo keitimas	vnt.	3	56,00	20	60
23.4	Valdymo bloko keitimas	vnt.	3	80,00	25	75
23.5	Padėklo sukimo mech. mazgo keitimas	vnt.	3	45,00	40	120
23.6	Smulkaus gedimo	vnt.	6	40,00	40	240

	šalinimas					
24.	Bulvių piure ruošimo aparatas „STILFER” 2002 m.	1 vnt.				
24.1	Galinio jungėjo keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
24.2	Pavaros dirželio keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
24.3	Reversinio jungėjo keitimas	vnt.	3	28,00	1	3
24.4	Valdiklio keitimas	vnt.	3	82,00	82	246
24.5	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	40,00	40	120
24.6	El. variklio keitimas	vnt.	3	120,00	120	360
24.7	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
25.	Daržovių valymo mašina „AUREA” 2002 m.	1 vnt.				
25.1	Abrazyvinio disko keitimas	vnt.	6	125,00	125	750
25.2	Paleidimo srovės relės keitimas	vnt.	3	52,00	1	3
25.3	Darbinės ašies įvorės keitimas	vnt.	3	110,00	110	330
25.4	El. variklio keitimas	vnt.	3	150,00	150	450
25.5	Veleno guolio, riebokšlių keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
25.6	Valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	65,00	30	90
25.7	Paleidimo kondensatoriaus keitimas	vnt.	3	40,00	40	120
25.8	Valdymo bloko remontas	vnt.	3	80,00	80	240
25.9	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
26.	Daržovių pjaust. mašina „CA-300 SAMIX S.A.” 2002 m.	1vnt.				
26.1	Pjaustymo disko keitimas	vnt.	6	120,00	120	720
26.2	Paleidimo srovės relės keitimas	vnt.	3	65,00	1	3
26.3	Darbinės ašies įvorės keitimas	vnt.	3	92,00	92	276
26.4	El. variklio keitimas	vnt.	3	125,00	125	375
26.5	Veleno guolio, riebokšlių keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
26.6	Valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	65,00	30	90
26.7	Paleidimo kondensatoriaus keitimas	vnt.	3	40,00	40	120
26.8	Valdymo bloko remontas	vnt.	3	80,00	80	240
26.9	Smulkaus gedimo	vnt	6	40,00	40	240

	šalinimas					
27.	El. viryklė „Futura RP4/22” (4 kaitviečių su orkaite) 2011 m.	1vnt.				
27.1	Termostato keitimas	vnt.	3	54,00	54	162
27.2	Termoregulatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	1	3
27.3	Kontakto keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
27.4	Kaitinimo elementų keitimas	vnt.	24	45,00	45	1080
27.5	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
28.	El. viryklė „Futura RP4” (4 kaitviečių) 1 vnt. 2013 m.	1vnt				
28.1	Termostato keitimas	vnt.	3	54,00	54	162
28.2	Termoregulatoriaus keitimas	vnt.	3	50,00	1	3
28.3	Kontakto keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
28.4	Kaitinimo elementų keitimas	vnt.	24	38,00	38	912
28.5	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
29.	Konvencinė krosnis „ZANUSSI“ FCV201/E3 2021 m.	1 vnt.				
29.1	Vandens boilerio kaitinimo elemento keitimas (24 kW)	vnt.	6	315,00	240	1440
29.2	Kaitinimo elemento keitimas (6kW)	vnt.	6	212,00	180	1080
29.3	Durų uždarymo mechanizmo keitimas	vnt.	3	125,00	60	180
29.4	Durų sandarinimo gumų keitimas	vnt.	3	90,00	90	270
29.5	Durų uždarymo mechanizmo remontas	vnt.	3	50,00	1	3
29.6	Durų vidinio stiklo keitimas	vnt.	3	250,00	150	450
29.7	Laikmečio keitimas	vnt.	3	152,00	1	3
29.8	Apsauginio termostato nuopkaitimo keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
29.9	Programų nustatymo valdymo mechanizmo keitimas	vnt.	3	185,00	185	555
29.10	Elektroninės valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	520,00	480	1440

29.11	Elektro-mechaninio vožtuvo keitimas	vnt.	3	65,00	65	195
29.12	Garų sensoriaus keitimas	vnt.	3	120,00	120	360
29.13	Kontakatoriaus keitimas	vnt.	3	45,00	45	135
29.14	Ventiliatorių keitimas	vnt.	3	158,00	158	474
29.15	Vidaus apšvietimo lempų keitimas	vnt.	3	20,00	15	45
29.16	Vandens žarnų keitimas	vnt.	3	35,00		0
29.17	Transformatoriaus keitimas	vnt.	3	123,00	100	300
29.18	Presostato keitimas	vnt.	3	82,00	1	3
29.19	Vandens boilerio kaitinimo elemento (24kW) nukalkinimas	vnt.	3	80,00	1	3
29.20	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
29.21	Plovimo siurblio remontas	vnt.	6	82,00	80	480
30.	Skalbimo mašina „Indesit” 2013m.	1vnt.				
30.1	Variklio keitimas	vnt.	3	52,00	1	3
30.2	Variklio guolio keitimas	vnt.	3	80,00	80	240
30.3	Plovimo būgno keitimas	vnt.	3	125,00	125	375
30.4	Diržo keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
30.5	Amortizatoriaus keitimas	vnt.	3	39,00	30	90
30.6	Elektroninės valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	80,00	60	180
30.7	Elektroninės valdymo plokštės remontas	vnt.	3	50,00	1	3
30.8	Kaitinimo elemento keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
30.9	Vandens temperatūros daviklio keitimas	vnt.	3	38,00	20	60
30.10	Durų užrakto keitimas	vnt.	3	40,00	15	45
30.11	Durų keitimas	vnt.	3	65,00	60	180
30.12	Užkrovimo angos tarpinės keitimas	vnt.	3	38,00	30	90
30.13	Vandens užpylimo žarnos pakeitimas	vnt.	3	42,00	15	45
30.14	Vandens išpylimo žarnos pakeitimas	vnt.	3	45,00	15	45
30.15	Vandens lygio daviklio keitimas	vnt.	3	38,00	38	114
30.16	Vandens perdavimo selenoidinio vožtuvo keitimas	vnt.	3	42,00	42	126
30.17	Vandens siurbliuko	vnt.	3	65,00	65	195

	keitimas					
30.18	Vandens siurbliuko filtro keitimas	vnt.	3	45,00	1	3
30.19	Vandens padavimo - išpylimo sistemos valymas	vnt.	3	35,00	35	105
30.20	Smulkaus gedimo šalinimas	vnt.	6	40,00	40	240
Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur be PVM						71439.36
PVM 21 %						15002.27
Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM **						86441.63

Pasiūlymo kaina EUR su PVM (žodžiais): aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt vienas Eur 63 ct.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priešastis, dėl kurių PVM nemoka

** Nurodomas maksimalus mato vnt. įkainis, kurį Perkančioji organizacija gali mokėti už paslaugą. Jeigu teikėjo pasiūlytas įkainis viršija nurodytą maksimalų įkainį, toks teikėjo pasiūlymas atmetamas dėl per didelės, Perkančiajai organizacijai nepriimtinos kainos.*

****Bendra pasiūlymo kaina nėra sutarties kaina, o skirta tiekėjų pasiūlymams palyginti.**

*Įkainiai ir bendra pasiūlymo kaina turi būti pateikiami eurai ir apskaičiuojami **dvių skaičių** po kablelio tikslumu.*

INFORMACIJA APIE KIEKVIENO TIEKĖJŲ GRUPĖS PARTNERIO SAVO JĖGOMIS NUMATOMŲ ATLIKTI DALIES VERTĘ (PILDOMA, KAI PASIŪLYMĄ PATEIKIA TIEKĖJŲ GRUPĖ):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos atlikti paslaugos	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Viso:				

INFORMACIJA APIE VISUS SUBTEIKĖJUS, KURIE BUS PASITELKIAMAI VYKDANT PIRKIMO SUTARTĮ:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Subteikėjo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus
	Viso:			

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	8 priedas	1
2	9 priedas	1

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo informacija, kurios negalima viešinti

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. *Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.*

Laimėjimo atveju už sutarties vykdymą skiriame darbų vadovą atsakingą už sutarties vykdymą (atitinkantį nustatytus kvalifikacinius reikalavimus) ir sutartį pasirašantįjį asmenį (-is):

Eil. Nr.	Pateikiami duomenys	Asmuo, skiriamas statybos vadovu ir atsakingu už sutarties vykdymą	Asmuo, pasirašantis sutartį
1.	Vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Vilmantas Štulpinas	Direktorius Vilmantas Štulpinas
2.	Atstovavimo pagrindas	Direktorius	Direktorius
3.	Telefonas	+37069573415	+37069573415
4.	Faksas	-	-
5.	El. paštas	info@folinas.lt	info@folinas.lt

Pastaba. Eil. Nr. 2 duomenys pateikiami tik sutartį pasirašančiojo asmens, t. y. veikiantis pagal įmonės įstatus (nuostatus); jei sutartį pasirašys įgaliotas asmuo, nurodoma, kad veikiantis pagal įgaliojimą (data, numeris).

Jei pasiūlymą pateikia ne tiekėjo vadovas, kartu su pasiūlymu turi būti pateikiama įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija.

Pasiūlymas turi galioti 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius



Vilmantas Štulpinas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)